
УКРАЇНА
СЕМЕНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

26 липня 2019 року м. Семенівка №138

Про затвердження умов продажу об’єкта 
малої приватизації, які розроблені аукціонною 
комісією

Розглянувши подання аукціонної комісії про умови продажу будівлі 
Хотіївської бібліотеки філії, розташованої за адресою Чернігівська область, 
Семенівський район, с. Хотіївка, вул. Озерна, буд. 73, як об’єкта малої 
приватизації, відповідно до Положення про діяльність аукціонної комісії для 
продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності Семенівської 
міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням сесії міської ради 
№ 173 від 10 липня 2018 року, керуючись Законом України «Про приватизацію 
державного та комунального майна» та Порядком проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 432 
від 10 травня 2018 року, статтею 29 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити умови продажу будівлі Хотіївської бібліотеки-філії, 
розташованої за адресою Чернігівська область, Семенівський район, с. Хотіївка, 
вул. Озерна, буд. 73, інвентарний номер 101310001, як об’єкта малої 
приватизації, які розроблені аукціонною комісією, згідно додатку.

2. Секретарю Органу приватизації об’єктів комунальної власності 
опублікувати на сайті міської ради та в реєстрі електронної торгової системи 
інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта малої приватизації 
відповідно до вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за і к)класу;« на першого заступника
міського голови Єрьом

С.ДЕДЕНКО

(ЦйііФ
4/> Л-



Додаток
до рішення виконавчого комітету № 138
від 26 липня 2019 року «Про затвердження умов
продажу об’єкта малої приватизацій які розроблені 
аукціонною комісією»

Умови продажу будівлі Хотинської бібліотеки - філії, як об’єкта малої 
приватизації

1. Н а й м е н у в а н ня об ’ єкта Б у д і в л я б і б л і оте к и - ф і л і ї
.

2. Унікальний код, присвоєний 
об’єкту приватизації під час 
публ і кації перед і ку, що 
підлягають приватизації в 
електронній торговій системі

ІІА-ЛК-Р-2019-01 -25-000004- 
1

' о -3.
Спосіб проведення аукціону Аукціон без умов

■

.4- Кінцевий строк подання заяв на 
участь в аукціоні без умов, із 
зниженням стартової ціни

Встановлюється 
електронною торговою 
системою для кожного 
електронного аукціону 
окремо в проміжку часу з 19 
години ЗО хвилин до 20
години ЗО хвилин дня, що і

|

передує дню проведення ! 
ел е ктро н ного ау к ці он у.

Кінцевий строк подання заяви 
на участь в електронному 
аукціоні за методом 
п о к р о к о в о го з н и ж е н н я 
стартової ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій

Встановлюється 
електронною торговою І
системою для кожного 
ел ектро иио го ау к ц і ону

години 15 
години 45 
проведення



- -гг

5. Дата,час проведення аукціону 16 серпня 2019 року

6. Стартова ціна об’єкта: аукціону без умов - 
53956 грн. (без ПДВ); 
аукціону із
з н иже н н я м ста рто вої 
ціни -26978 грн. (без 
ПДВ);
аукціону за методом 
покрокового 
зниження ціни та 
п о дал ь ш о го п ода н н я 
цінових пропозицій - 
26978грн. (без'ПДВ).

7. Розмір гарантійного внеску без умов- аукціону 
5395,6грн.

- аукціону із зниженням 
стартової ціни -  2697,8 грн.

- аукціону за методом 
покрокового зниження ціни 
та подальшого подання 
цінових пропозицій 2697,8 
грн.

Розмір реєстраційного внеску 834,6 грн.

9. Крок аукціону: - аукціону оез умов -  
539,56 грн.

- аукціону із зниженням 
стартової ціни -  269,78 грн.

- аукціону за методом 
покрокового зниження ЦІНИ і 
та подальшого подання ! 
цінових пропозицій -  269,78



Ч

інформаційного повідомлення 
е л е ктр о н н о ю торговою
системою про приватизацію 

; об’єктів малої приватизації


